TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024
Processo Adm: Nº 158/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ELETRÔNICOS PARA DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

Empresas vencedoras valor total: R$ 138.633,73 (cento e trinta e oito mil e seiscentos e trinta e três reais e setenta e três centavos): GDAI INDUSTRIA & COMERCIO
ELETRONICOS EIRELI (32084616000184) com os lotes: 1 no valor total de R$ 27.426,00 (vinte e sete mil e quatrocentos e vinte e seis reais). D L TORQUATO LTDA
(01461135000117) com os lotes: 24 no valor total de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais). CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810 (40260072000192) com os
lotes: 3 no valor total de R$ 34.320,00 (trinta e quatro mil e trezentos e vinte reais). REZENDE INFORMATICA LTDA (45698110000107) com os lotes: 4, 12, 13, 16, 18, 27, 29, 32
no valor total de R$ 13.660,00 (treze mil e seiscentos e sessenta reais). LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP (34770156000173) com os lotes: 11, 14 no valor total de
R$ 5.465,19 (cinco mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e dezenove centavos). R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA (34140249000114) com os lotes: 20, 25 no valor total
de R$ 10.828,00 (dez mil e oitocentos e vinte e oito reais). OESTE TECH PRUDENTE LTDA (53502695000176) com os lotes: 6, 9, 19 no valor total de R$ 5.476,00 (cinco mil e
quatrocentos e setenta e seis reais). MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME (03688940000103) com os lotes: 8, 10, 15, 17, 26 no valor total de R$ 7.597,00 (sete mil e
quinhentos e noventa e sete reais). F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA (11552540000102) com os lotes: 5, 7, 28 no valor total de R$ 2.361,54 (dois mil e trezentos e sessenta e um
reais e cinquenta e quatro centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), terça-feira, 17 de dezembro de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

17/12/2024, 11:10 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 20/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DDCb5BMLeiUJ_2ptnVrpRgt_k6RkajIYgf1mGVW2zINQw EeNJ7X_8B0O6aD_Tw Ve9KvK7U6IDnF_r87daUecON1_C%2FMu_T7fYfI3JS… 1/1

		2024-12-17T11:13:56-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892